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Biblioteka to nie tylko miejsce, do którego można udać się, by wypożyczyć książkę.
Biblioteka Miejska w Cieszynie oprócz swej standardowej działalności ma także bogatą
ofertę najróżniejszych wydarzeń, w tym ciekawych i dotykających jakże ważnych i
potrzebnych tematów warsztatów dla szkół. Ostatnio z oferty tej skorzystał Zespół Szkół
Budowlanych w Cieszynie.

17 i 18 - latki z ZSB w Cieszynie wzięli udział w Warsztatach Kreatywnych. Była mowa o hejcie, mowie nienawiści,
depresji i środkach odurzających. Ale też i ortografia na wesoło.

Cykl warsztatów dla dzieci i młodzieży ze szkół podstawowych i średnich w Bibliotece Miejskiej w Cieszynie
organizowany jest od zeszłego, 2021 roku. Podczas tych warsztatów uczniowie, pracując z trenerką, podejmowali
trudne tematy w formie zabawy. Młodzież rozmawiała m. in. o hejcie i mowie nienawiści w sieci, a także ortografii na
wesoło. Stacjonarnie przeprowadzono około 60 warsztatów, w których udział wzięło 1175 uczniów.

Na fali frekwencyjnego sukcesu Pracownia Multimedialna Biblioteki Miejskiej w Cieszynie przygotowała dla szkół
ciekawą ofertę warsztatową na rok 2022. Tym razem jednak młodzież rozmawiać będzie nie tylko o hejcie i mowie
nienawiści, ale też o depresji młodzieńczej oraz wpływie thc i cbd na mózg młodego człowieka. 
Klasy będą miały możliwość wziąć udział nie tylko w jednym, ale we wszystkich czterech warsztatach, we wcześniej
umówionych terminach i wcześniej ustalonych odstępach czasowych.

W roku 2022 warsztaty prowadzone będą od poniedziałku do piątku, w godzinach pracy Biblioteki Miejskiej.
Nauczyciele mogą zapisywać swoje klasy osobiście, telefonicznie lub mailowo: Biblioteka Miejska w Cieszynie, ul.
Głęboka 15, tel. 33 852710, tel. kom. 577912179, adres e-mail: twojemedia@biblioteka.cieszyn.pl

Proponowane przez Bibliotekę Miejską tematy warsztatów:
#ZSIECIOWANI - o hejcie i mowie nienawiści w sieci.
#ORTOGRAFIANAWESOŁO - gry i zabawy językowe.
#WEZSIEWGARSC - o depresji młodzieńczej.
#THC/CBD - wpływ thc i cbd na mózg młodego człowieka.

Warsztaty odbywają się w siedzibie Biblioteki Miejskiej w Cieszynie i trwają ok. 2 godzin zegarowych. Udział w
warsztatach jest bezpłatny. Prowadzi je ᴇᴡᴇʟɪɴᴀ ᴘᴜsᴛóᴡᴋᴀ - specjalistka ds. edukacji multimedialnej i promocji
Biblioteki Miejskiej w Cieszynie, wieloletni, doświadczony animator kultury i animator czasu wolnego dzieci i
młodzieży.
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